
 

 

 

 

Администрация муниципального округа город  Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

06.12.2023 №  2267 
М о н ч е г о р с к  

 

О признании утратившими силу некоторых 

постановлений администрации города Мончегорска 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

в соответствии с Уставом города Мончегорска 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившими силу постановления администрации города 

Мончегорска: 

- от 19.06.2002 № 414 «О согласовании ММУП «Градсервис»  

мест расположения земельных участков для складирования снега»; 

- от 01.12.2017 № 1518 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Мончегорска от 19.06.2002 № 414 «О согласовании 

МУП «Градсервис» мест расположения земельных участков для складирования 

снега»; 

- от 26.09.2018 № 1143 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Мончегорска от 19.06.2002 № 414 «О согласовании 

ММУП «Городское благоустройство» мест расположения земельных участков 

для складирования снега»; 

- от 08.06.2020 № 546 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Мончегорска от 19.06.2002 № 414 «О согласовании 

ММУП  

«Городское благоустройство» мест расположения земельных участков  

для складирования снега»; 

- от 17.11.2020 № 1138 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Мончегорска от 19.06.2002 № 414 «О согласовании 

ММУП «Городское благоустройство», управляющим компаниям  

и товариществам собственников недвижимости города Мончегорска  

мест расположения земельных участков для складирования снега»; 

- от 02.03.2023 № 398 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Мончегорска от 19.06.2002 № 414 «О согласовании 

ММУП «Городское благоустройство», ООО «БЛАГОУСТ» и ООО «ДУ»  



2 

 

мест расположения земельных участков для складирования снега». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы города Мончегорска. 

 

 

Глава города Мончегорска                                                                А.В. Рудаков 


